
 

 
                                                                             Bosna i Hercegovina 
                                                                           Federacija Bosne i Hercegovine 
                                                                                         Kanton Sarajevo 

                                      

                           OSNOVNA MUZIČKA ŠKOLA 
                                                 MLADEN POZAJIĆ SARAJEVO 

  Josipa Štadlera br. 1 Sarajevo                Tel. 033 44 42 34                     E-mail: omsmp@omsmp.edu.ba 
  ID: 4200350990007 

Nastavničko vijeće 

Broj: 01-2-661-9/25 

Sarajevo, 29.08.2025. godine 

Na osnovu člana 115. stav (3) tačka b) Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi u Kantonu Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo", broj: 27/24) i člana 122. 

Pravila JU Osnovna muzička škola „Mladen Pozajić“ Sarajevo broj: 01-1-310-5.1/25 od 

07.04.2025. godine, Nastavničko vijeće Škole, na svojoj 378. sjednici održanoj dana 

29.08.2025.godine, donosi 

 

O D L U K U 

o organizaciji odgojno-obrazovnog rada u smjenama  

za školsku 2025/2026. godinu 

 

 

I 

Odgojno-obrazovni rad u školskoj 2025/2026. godini organizira se u smjenama (I i II)  i to: 

1. Smjena 8:00 -13:05 sati 

Predčas 13:10-13:55 sati 

2. 14:00 – 20:00 sati 

 

II 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                                 Direktorica Škole 

 

                 Marijana Perković, prof. 

Dostavljeno: 

- 1x oglasna ploča Škole, 

- 1x a/a. 

 

 

                          

mailto:omsmp@omsmp.edu.ba

